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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0287 LN LJ 8.610 8.610 B

2 7L-0281 LN LJ TN TJ 7.780 7.780 B

3 7L-0305 LN 7.750 7.750 B

4 7L-0282 LN 7.560 7.560 B

5 7L-0313 LN TN LJ 7.420 7.420 B

6 7L-0300 LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B

7 7L-0289 LN 6.460 6.460 B

8 7L-0286 LN TN 6.450 6.450 B

9 7L-0299 LN 6.280 6.280 B

10 7L-0284 LN TN 6.150 6.150 B

11 7L-0308 LN TN 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0298 TN 6.510 6.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0297 TJ 8.200 8.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0290 LJ LN TJ TN 8.910 8.910 B

2 7L-0309 LJ TJ 7.820 7.820 B

3 7L-0315 LJ LN TJ TN 7.680 7.680 B

4 7L-0310 LJ 7.360 7.360 B

5 7L-0283 LJ LN TN TJ 7.300 7.300 B

6 7L-0293 LJ LN TJ TN 6.530 6.530 B

7 7L-0288 LJ TJ LN TN 6.460 6.460 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0281 LN LJ TN TJ 7.780 7.780 B

2 7L-0282 LN 7.560 7.560 B

3 7L-0284 LN TN 6.150 6.150 B

4 7L-0286 LN TN 6.450 6.450 B

5 7L-0287 LN LJ 8.610 8.610 B

6 7L-0289 LN 6.460 6.460 B

7 7L-0299 LN 6.280 6.280 B

8 7L-0300 LN TN LJ TJ 7.110 7.110 B

9 7L-0305 LN 7.750 7.750 B

10 7L-0308 LN TN 6.030 6.030 B

11 7L-0313 LN TN LJ 7.420 7.420 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Inginerie şi Management - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0298 TN 6.510 6.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0297 TJ 8.200 8.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7L - Management în Producție și Transporturi (MPT)

OPTIUNEA: Ştiinţe Administrative - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2025

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 7L-0283 LJ LN TN TJ 7.300 7.300 B

2 7L-0288 LJ TJ LN TN 6.460 6.460 B

3 7L-0290 LJ LN TJ TN 8.910 8.910 B

4 7L-0293 LJ LN TJ TN 6.530 6.530 B

5 7L-0309 LJ TJ 7.820 7.820 B

6 7L-0310 LJ 7.360 7.360 B

7 7L-0315 LJ LN TJ TN 7.680 7.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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